

Projekt „Podkarpackie Inicjatywy Lokalne 2021-2023” - zaproszenie do składania wniosków

Spotkanie informacyjne odbędzie się 06 marca 2023 r. (poniedziałek), godz. 16:30 (powiat kolbuszowski). Miejsce spotkania: Starostwo Powiatowe, 36-100 Kolbuszowa, ul. 11-go Listopada 10, sala narad.

606 400 zł na działania lokalne w 2023 roku na terenie województwa podkarpackiego

www.podkarpackie-inicjatywy-lokalne.pl

06 marca (tj. poniedziałek), w Starostwie Powiatowym w Kolbuszowej odbędzie się spotkanie informacyjne dotyczące możliwości pozyskania środków na realizację pomysłów i inicjatyw. Dofinansowanie można uzyskać w ramach projektu „Podkarpackie Inicjatywy Lokalne 2021-2023”. Serdecznie zachęcamy do udziału!

Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej, Fundacja Fundusz Lokalny SMK, Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Trygon – Rozwój i Innowacja” oraz Fundacja Przestrzeń Lokalna, w związku z realizacją projektu pn. „Podkarpackie Inicjatywy Lokalne 2021-2023” zapraszają do składania wniosków w ramach kolejnego naboru prowadzonego w ramach powyższego projektu.

Projekt uzyskał dotację w ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2023, nadzorowanego przez Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego (tj. NIW- CRSO).

Głównymi celami tego ogólnopolskiego Programu są: zwiększenie ilości inicjatyw oddolnych, wzrost liczby obywateli angażujących się w działania organizacji pozarządowych i inicjatywy lokalne, wzrost partycypacji obywateli w sprawach publicznych, wzmocnienie potencjału trzeciego sektora.



Podkarpacka Inicjatywa Lokalna 2023

W ramach planowanego konkursu organizatorzy chcą przekazać mieszkańcom województwa podkarpackiego działających na rzecz organizacji pozarządowych oraz działających w ramach grup nieformalnych i samopomocowych łączną kwotę - 606.400,00 zł na realizację inicjatyw w wybranej przez siebie ścieżce dotacyjnej tj.:

- Ścieżka I - Oddolne inicjatywy mieszkańców;
- Ścieżka II - Ścieżka rozwoju dla młodych organizacji „rozwój młodej organizacji”;
- Ścieżka III - Wsparcie działań promocyjnych;
- Ścieżka IV - Mikrodotacje branżowe;

W ramach projektu realizatorzy inicjatyw zostają objęci wsparciem informacyjnym, szkoleniowym, doradczym oraz szkoleniami specjalistycznymi.

Nabór do konkursu w roku 2023 rozpoczyna się z dniem 22 lutego i trwać będzie do 20 marca 2023 r. roku, godz. 16:00.

Realizacja nagrodzonych inicjatyw odbywać się będzie w terminie **od 1 czerwca 2023 r. do 31 października 2023 r.**

Szczegółowe informacje zawiera Regulamin Konkursu zamieszczony na portalu: www.podkarpackieinicjatywylokalne.pl

Dodatkowo wszelkich informacji udzielają również koordynatorzy projektu.

Fundacja Fundusz Lokalny SMK: powiaty- stalowowolski, tarnobrzski, mielecki, kolbuszowski i ropczycko-sędziszowski; Sebastian Nabrzęski - koordynator; tel.: 663 122 098; e-mail: snabrzkeski@gmail.com




Sfinansowane ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczności Obywatelskich w ramach Rządowego Programu Fundacji Inicjatyw Obywatelskich NIKW/FPD nr. 168/2021–2025






Sfinansowane ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczności Obywatelskich w ramach Rządowego Programu Fundacji Inicjatyw Obywatelskich NIKW/FPD nr. 168/2021–2025



Zakręć się lokalnie i zdobądź wiedzę i środki niezbędne do działań społecznych

4 ścieżki do sukcesu:

- "oddolne inicjatywy mieszkańców"
- "wsparcie działań promocyjnych"
- „rozwój młodej organizacji”
- „mikrodotacje branżowe”



606 400 zł na działania lokalne w 2023 roku

na terenie województwa podkarpackiego

www.podkarpackieinicjatywylokalne.pl











Nabór do Konkursu będzie ogłoszony w terminie od 22 lutego 2023 r. do 20 marca 2023 r.

Grupy docelowe: młode organizacje, grupy nieformalne, w tym grupy samopomocowe.

O dotację można ubiegać się według jednej ze ścieżek:

ŚCIEŻKA I. ODDOLNE INICJATYWY MIESZKAŃCÓW – są to lokalne przedsięwzięcia na rzecz społeczności do wysokości **4 000,00 zł**. W ramach ścieżki zamierzamy przyznać około **30 mikrodotacji** rocznie.

ŚCIEŻKA II. ŚCIEŻKA ROZWOJU DLA MŁODYCH ORGANIZACJI „ROZWÓJ MŁODEJ ORGANIZACJI” – Inicjatywy będą dofinansowywane do **9 000,00 zł**. Ścieżka jest dedykowana młodym organizacjom. W ramach ścieżki zamierzamy przyznać około **18 mikrodotacji** rocznie.

ŚCIEŻKA III. „WSPARCIE DZIAŁAŃ PROMOCYJNYCH” – są to przedsięwzięcia podejmowane przez lokalne społeczności mające na celu popularyzację działań społecznych w szerszym kręgu odbiorców, a w szczególności, udziału w Targach NGO w Kielcach, które odbędą się w dniach 29-30 czerwca 2023 r. Będą to inicjatywy do kwoty **3 000,00 zł**. W ramach ścieżki przyznanych będzie około 10 mikrodotacji.

ŚCIEŻKA IV. MIKRODOTACJE BRANŻOWE – są to przedsięwzięcia na rzecz społeczności, których tematem będą: „Prawo dla obywatela, pomoc uchodźcom z Ukrainy”, „Ścieżka ekologiczno - przyrodnicza”, „Moje miejsce”, „Ścieżka przeciwdziałania skutkom Covid-19”. Będą to inicjatywy do kwoty **6 000,00 zł**. W ramach ścieżki zamierzamy przyznać około 50 mikrodotacji rocznie.

www.podkarpackieinicjatywylokalne.pl